
6. Internationaler MAXIMARE Swim Cup
Veranstalter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm (vom 22.03.2025 bis 23.03.2025) Protokoll
Ausrichter: Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm Seite: 1

Wettkampf 20 - 50m Brust weiblich (Vorlauf) / 50m Breaststroke Women
Jugend E
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:47,79 227
2. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,21 174
3. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 00:52,37 172
4. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 01:00,18 113
5. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,81 110
6. Anna Zwetzschler 2017 SSV Meschede 01:08,64 76
7. Marlene Nina Dressel 2016 Hammer SportClub 2008 01:10,90 69
8. Laura Szczecinski 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,35 57

Jugend D
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,29 249
2. Azra Yelken 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,34 249
3. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:47,21 235
4. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:47,37 233
5. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 00:48,77 213
6. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 00:51,65 179
7. Greta Caspari 2014 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:52,08 175
8. Greta Schulte-Döinghaus 2015 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:52,61 170
9. Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:52,76 168
10. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 00:53,01 166
11. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 00:54,45 153
12. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 00:55,20 147
13. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 00:55,28 146
14. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 00:56,12 140
15. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 00:57,05 133
16. Polina Vlasova 2015 Hammer SportClub 2008 01:00,63 111
17. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 01:01,00 109
18. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 01:02,14 103
19. Hadiss Barekzai 2014 Hammer SportClub 2008 01:12,81 64
20. Lea-Ida Wiesniewski 2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:25,93 39

nicht am Start
Hanna Luig 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Julia Widera 2014 Hammer SportClub 2008
Marie Bienias 2015 Hammer SportClub 2008
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt

disqualifiziert
Genisa Morina 2014 Hammer SportClub 2008

Die Schwimmerin hat beim Rückführen der Beine die Füße nicht nach außen gedreht.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:05

Jugend C
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 00:37,02 488
2. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:39,64 398
3. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,70 341
4. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:42,80 316
5. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,40 303
6. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 00:43,94 292
7. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,65 278
8. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:44,82 275
9. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:45,04 271
10. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:45,54 262
11. Ida Schiller 2013 SSV Meschede 00:45,55 262
12. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:46,41 248
13. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 00:47,04 238
14. Sofia Krabbe 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,42 205
15. Jolina Maksak 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:51,66 179
16. Charlotte Kieseier 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:52,15 174
17. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:53,44 162
18. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:53,60 161
19. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:54,41 153
20. Sophie Koos 2013 Hammer SportClub 2008 00:56,69 136

nicht am Start
Anna Hagemann 2012 SC Undine Beckum

Jugend B
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,16 483
2. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,07 449
3. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:38,41 437
4. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,60 399
5. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,11 384
6. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,39 376
7. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 00:40,53 372
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
8. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 00:40,76 366
9. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:40,90 362
10. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,09 309
11. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 00:43,21 307
12. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,32 304
13. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 00:44,70 277
14. Bente Groener 2011 De Dinkel 00:44,90 273
15. Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,77 242
16. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,84 241
17. Tamina Sophie Hinsche 2011 Gütersloher SV 00:48,34 219
18. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:50,05 197
19. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,51 192
20. Lina Baukhage 2011 TuS Neuenrade 00:51,62 180
21. Mirja Bornfleth 2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:52,72 169

nicht am Start
Lilo Mari Breuer 2011 ATV 1878 Dorstfeld
Lina Flüß 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Paula Oeliden 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V.

Jugend A
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,53 433
2. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,03 358
3. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 00:42,23 329
4. Lotte Cramer 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:43,53 300
5. Teresa Krabbe 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,96 291
6. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:45,62 261
7. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:45,89 256
8. Lilly-Marie Most 2009 Schwimmverein Kamen 1891 00:46,26 250
9. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:53,16 165

nicht am Start
Leona Fenske 2009 SV Neptun Erkenschwick
Paula Holzum 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke
Sophia Sangueza 2009 Hammer SportClub 2008

disqualifiziert
Milena Berent 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke

Die Schwimmerin startete vor dem Startsignal.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 10:06
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Offene Klasse
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
1. Emilia Gieselmann 2007 SC Herford 00:35,09 573
2. Anna-Lena Kuhn 2004 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:35,76 542
3. Lina Knillmann 2000 SV Neptun Erkenschwick 00:36,05 529
4. Kim Breitenbruch 2005 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:36,49 510
5. Lina Wahle 2012 TuS Sundern 00:37,02 488
6. Lotte Ruhne 2010 SV Gronau 1910 e.V. 00:37,16 483
7. Polly Struck 2007 ST Bielefeld 00:37,53 469
8. Laura Sophie Wegner 2007 ATV 1878 Dorstfeld 00:37,81 458
9. Catharina Suchy 1988 SC Undine Beckum 00:38,03 450
10. Emilie Luisa Krafczyk 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:38,07 449
10. Svea Gahler 2007 SSV Meschede 00:38,07 449
12. Sophia Erdelbrauk 2010 TuS Dortmund-Brackel 00:38,41 437
13. Carlotta Meese 2009 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:38,53 433
14. Paulina Heitböhmer 2006 Hammer SportClub 2008 00:38,57 432
15. Leonie Nejdrowski 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:38,75 426
16. Josefine Heermann 2004 ST Bielefeld 00:38,76 425
17. Renée Bodenhausen 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:38,91 420
18. Luisa Frieling 2006 TuS Sundern 00:38,96 419
19. Dana Greulich 2004 ATV 1878 Dorstfeld 00:39,09 415
20. Claire Bosch 2004 De Dinkel 00:39,51 402
21. Helena Kunze 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:39,60 399
22. Karina Dering 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:39,61 398
23. Frederike Stubbe 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:39,64 398
24. Aileen Presto 2005 Gütersloher SV 00:39,81 392
25. Karlotta Bruns 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:39,97 388
26. Jolina Widders 2006 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:39,98 388
27. Sinja Brandes 2007 ST Bielefeld 00:40,01 387
28. Marilena Calcagno 2010 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:40,11 384
29. Pauline Kleber 2007 TuS Dortmund-Brackel 00:40,25 380
30. Leni-Charlotte Jurksas 2010 SG Dortmund-Süd 1983 00:40,39 376
31. Brit Olderdißen 2004 ST Bielefeld 00:40,46 374
32. Hannah Böse 2010 TuS Neuenrade 00:40,53 372
33. Carlotta Mätzing 2010 SC Undine Beckum 00:40,76 366
34. Merle Zimmermann 2011 Gütersloher SV 00:40,90 362
35. Nele Schneider 2003 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:40,94 361
36. Lisa Risse 2008 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,03 358
37. Laura Luisa Greulich 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:41,33 351
38. Bella Di Rienzo 2013 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:41,70 341
39. Emma Padberg 2008 SSV Meschede 00:42,23 329
40. Nele Genett 2001 ST Bielefeld 00:42,75 317
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
41. Sophia Borkner 2012 Hammer SportClub 2008 00:42,80 316
42. Jule Ortjohann 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,09 309
43. Eline Lutters 2006 De Dinkel 00:43,15 308
44. Lina Milde 2010 Hammer SportClub 2008 00:43,21 307
45. Finja Garbe 2011 SV Neptun Neheim-Hüsten 1960 e.V. 00:43,32 304
46. Tineke Meese 2012 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:43,40 303
47. Lotte Cramer 2009 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:43,53 300
48. Marie Ott 2012 Gütersloher SV 00:43,94 292
49. Teresa Krabbe 2009 SV Gronau 1910 e.V. 00:43,96 291
50. Elisa Reirink 2013 SV Gronau 1910 e.V. 00:44,65 278
51. Lieselotte Otte 2010 SC Undine Beckum 00:44,70 277
52. Lara Kapica 2013 SV Neptun Erkenschwick 00:44,82 275
53. Bente Groener 2011 De Dinkel 00:44,90 273
54. Theresa Brentrup 2013 SC Undine Beckum 00:45,04 271
55. Gianna Mühling 2003 ATV 1878 Dorstfeld 00:45,13 269
56. Wilma Ruhne 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:45,54 262
57. Ida Schiller 2013 SSV Meschede 00:45,55 262
58. Ksieniia Rebytska 2008 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:45,62 261
59. Julia Emily Wegner 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:45,89 256
60. Lilly-Marie Most 2009 Schwimmverein Kamen 1891 00:46,26 250
61. Filippa Meese 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,29 249
62. Azra Yelken 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,34 249
63. Jasmin Lewicki 2012 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:46,41 248
64. Vira Rebytska 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,77 242
65. Nova Seghorn 2011 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:46,84 241
66. Lina Marie Westendorf 2012 Hammer SportClub 2008 00:47,04 238
67. Ida Klüh 2014 ATV 1878 Dorstfeld 00:47,21 235
68. Alina Meyer 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:47,37 233
69. Hanna Schmidt 2016 SV Gronau 1910 e.V. 00:47,79 227
70. Tamina Sophie Hinsche 2011 Gütersloher SV 00:48,34 219
71. Isa Kößmeier 2014 SC Undine Beckum 00:48,77 213
72. Sofia Krabbe 2012 SV Gronau 1910 e.V. 00:49,42 205
73. Ana Luisa Algodres Voswinkel 2011 SC Undine Beckum 00:50,05 197
74. Katharina Jakob 2010 Ahlener SG, Abt. Wassersport 00:50,51 192
75. Lina Baukhage 2011 TuS Neuenrade 00:51,62 180
76. Mathilda Meyer 2014 Hammer SportClub 2008 00:51,65 179
77. Jolina Maksak 2012 SV Neptun Erkenschwick 00:51,66 179
78. Greta Caspari 2014 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:52,08 175
79. Charlotte Kieseier 2012 TuS Dortmund-Brackel 00:52,15 174
80. Mila Murray 2016 Wfr. TuRa Bergkamen 00:52,21 174
81. Greta Schiller 2016 SSV Meschede 00:52,37 172
82. Greta Schulte-Döinghaus 2015 SWIM-TEAM TV 1862 Geseke 00:52,61 170
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Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA P.Pkt
83. Mirja Bornfleth 2011 SG Dortmund-Süd 1983 00:52,72 169
84. Mia Brandt 2014 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:52,76 168
85. Finja Maier 2014 SC Undine Beckum 00:53,01 166
86. Karolina Jurczak 2009 ATV 1878 Dorstfeld 00:53,16 165
87. Ninelle Schilke 2012 ATV 1878 Dorstfeld 00:53,44 162
88. Beverley Schmaus 2013 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm 00:53,60 161
89. Marie Koch 2013 SC Undine Beckum 00:54,41 153
90. Lara Brockbals 2015 SC Undine Beckum 00:54,45 153
91. Enni Wortmann 2014 SC Undine Beckum 00:55,20 147
92. Chiara Slidak 2015 ATV 1878 Dorstfeld 00:55,28 146
93. Lilly Majic 2014 TuS Neuenrade 00:56,12 140
94. Sophie Koos 2013 Hammer SportClub 2008 00:56,69 136
95. Lotte Hailey Hadyniak 2014 Hammer SportClub 2008 00:57,05 133
96. Mathilda Wellbrock 2016 SSV Meschede 01:00,18 113
97. Polina Vlasova 2015 Hammer SportClub 2008 01:00,63 111
98. Elena Wahl 2016 Ahlener SG, Abt. Wassersport 01:00,81 110
99. Lotta Kleibolde 2014 SC Undine Beckum 01:01,00 109
100. Jenna-Maria Oudghough 2015 SC Undine Beckum 01:02,14 103
101. Anna Zwetzschler 2017 SSV Meschede 01:08,64 76
102. Marlene Nina Dressel 2016 Hammer SportClub 2008 01:10,90 69
103. Hadiss Barekzai 2014 Hammer SportClub 2008 01:12,81 64
104. Laura Szczecinski 2017 Wfr. TuRa Bergkamen 01:15,35 57
105. Lea-Ida Wiesniewski 2015 DJK Spielverein Eintracht Heessen 01:25,93 39

nicht am Start
Paulina Döch 2007 Rote Erde/SWIM-TEAM TuS 1859 Hamm
Philine Winnefeld 2007 Schwimmverein Kamen 1891


